
Stránka 1 z 1 

 

 

Zadavatel:  Organizátor veřejné zakázky: 

Městy Cerhovice ELCOS GROUP s.r.o. 

nám. Kapitána Kučery čp. 10 V Závětří 1036/4 

267 61 Cerhovice 170 00 Praha 7 - Holešovice 

IČ: 00233196 IČ: 03147932 

 

VYSVĚTLENÍ ZADAVATELE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM DLE § 98 A 99 ZÁKONA Č. 

134/2016 SB., O ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK 

 

Veřejná zakázka 

„Tělocvična při Základní škole v Cerhovicích“ 
 

uveřejněná ve Věstníku veřejných zakázek a na profilu zadavatele a zadávaná v užším podlimitním 

řízení ev. č. zakázky Z2021-001603 

 

V Praze dne 17. 05. 2021 

 

Dotaz č. 21 

Zadavatel požaduje po zhotoviteli, aby zhotovitel okamžiku oznámení vady díla či jeho části 

zahájil odstraňování vady díla či jeho části, a to i tehdy, neuznává-li zhotovitel odpovědnost 

za vady či příčiny, které ji vyvolaly, vady odstranit v technicky co nejkratší lhůtě, nejpozději 

však do 15 dnů ode dne nahlášení vady.  

SoD neupravuje narovnání stavu, pro případ, kdy bude prokázáno, že vada díla nebyla 

způsobena zhotovitelem. Účastník žádá zadavatele, aby takové ustanovení do SoD doplnil. 
Odpověď č. 21 

Zadavatel upravil znění Smlouvy o dílo  

Dotaz č. 22 

Chápe účastník správně, že zadavatel požaduje součinnost zhotovitele při kolaudačním 

řízení? 

Odpověď č. 22 

Ano, Zadavatel trvá na poskytnutí součinnosti zhotovitele při kolaudačním řízení.  

 

Přílohy 

1. Upravená smlouva o dílo_210517 

 

 

 

OZNÁMENÍ O PRODLOUŽENÍ LHŮTY PRO PODÁNÍ NABÍDKY 

 

Zadavatel rozhodl, o prodloužení lhůty pro podání nabídky, a to do 18. 6. 2021 do 10:00hod.  

 

 

S pozdravem,          

 

 

 Mgr. Eva Kaiserová, 

 ELCOS GROUP s.r.o. 

 

 

 

 


		2021-05-17T11:55:00+0200
	Eva Kaiserová




